EXERCEREM O MANDATO NO BIÊNIO JANEIRO/2020 A JANEIRO/2022.

PORTARIA N° 028, DE 10 DE JANEIRO DE 2020 - ITERPA
DOE N° 34.090, DE 15 DE JANEIRO DE 2020
ARRECADAR A ÁREA DE TERRAS DEVOLUTAS, INCORPORANDO-A AO
PATRIMÔNIO DO ESTADO DO PARÁ, INCLUÍDAS NA POLIGONAL COM
1.372,1534 HA (UM MIL, TREZENTOS E SETENTA E DOIS HECTARES, QUINZE
ARES E TRINTA E QUATRO CENTIARES), DENOMINADA GLEBA FAZENDA
ANA PAULA,  LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE IPIXUNA DO PARÁ, COM

LIMITES, CONFRONTAÇÕES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
CONSTANTES NO MEMORIAL DESCRITIVO ELABORADO PELO ITERPA.

[...]

PRODUTOS REFRIGERANTES, ENERGÉTICOS E ISOTÔNICOS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

PORTARIA Nº 067, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020 – ITERPA
DOE Nº 34.122, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020
ARRECADAR A ÁREA DE TERRAS DEVOLUTAS, INCORPORANDO-A AO
PATRIMÔNIO DO ESTADO DO PARÁ, INCLUÍDAS NA POLIGONAL COM
286,3446 HA (DUZENTOS E OITENTA E SEIS HECTARES, TRINTA E QUATRO

ARES E QUARENTA E SEIS CENTIARES),  DENOMINADA GLEBA FAZENDA
SERRA MINEIRA,  LOCALIZADA NO  MUNICÍPIO  DE PARAGOMINAS,  COM
LIMITES, CONFRONTAÇÕES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
CONSTANTES NO MEMORIAL DESCRITIVO ELABORADO PELO ITERPA.

PORTARIA Nº 067, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020 – ITERPA
DOE Nº 34.122, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020
ARRECADAR, A ÁREA DE TERRAS DEVOLUTAS, INCORPORANDO-A AO PA-
TRIMÔNIO DO ESTADO DO PARÁ, INCLUÍDAS NA POLIGONAL COM 286,3446
HA (DUZENTOS E OITENTA E SEIS HECTARES, TRINTA E QUATRO ARES E
QUARENTA E  SEIS  CENTIARES),  DENOMINADA GLEBA FAZENDA SERRA
MI- NEIRA, LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE PARAGOMINAS, COM LIMITES,
CONFRONTAÇÕES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO
MEMORIAL DESCRITIVO ELABORADO PELO ITERPA, NOS SEGUINTES TER-

[...]

FICA AUTORIZADO O RESGATE ADMINISTRATIVO DO IMÓVEL RURAL
DENOMINADO  FAZENDA VALE  DO  SORORÓ,  COBERTO  POR  TÍTULO  DE
AFORAMENTO EXPEDIDO EM 21 DE DEZEMBRO DE 1956, SITUADO NO
MUNICÍPIO  DE SÃO GERALDO  DO ARAGUAIA,  ESTADO  DO PARÁ,  COM
ÁREA DIMENSIONADA DE 605HA98A79CA (SEISCENTOS E CINCO
HECTARES, NOVENTA E OITO ARES E SETENTA E NOVE CENTIARES), EM
FAVOR DE VALDEVÂNIO PEREIRA.

PORTARIA N° 161, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020 - ITERPA
DOE N° 34.131, DE 02 DE MARÇO DE 2020
HOMOLOGAR O PROCESSO DE RETIFICAÇÃO DAS PERMUTAS DO TÍTULO
NO 47,  LOTE 08, SETOR “F”;